

FRIDAY P/S
Bredgade 25 F, 4.+5. sal., 1260 København K
CVR-nr. 35 63 56 61
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Mikael Baden Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRIDAY P/S Bredgade 25 F, 4.+5. sal. 1260 København K
	CVR-nr.: 35 63 56 61
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Bo Kirk, formand Sune Bjørnvig Mikael Baden Henriksen
Direktion	Mikael Baden Henriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

FRIDAY P/S yder strategisk kommunikationsrådgivning og produktion til private og offentlige kunder. Selskabet blev stiftet den 1. januar 2014, og dette er rapporten for 8. regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ved udgangen af 2021 var FRIDAY ejet af 7 partnere mod 10 partnere ved udgangen af 2020.

Faldet i antal partnere og medarbejdere fra 29 til 26 (omregnet til fuldtidsstillinger) har afspejlet sig i omsætningen, der er faldet lidt over 10 procent fra 2020 til 2021.

Trods omsætningsfaldet er FRIDAY fortsat en sund og lønsom forretning med høj medarbejder- og kundetilfredshed.

På den baggrund anses selskabets resultat for 2021 som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	29.266.322	33.113.271
Direkte omkostninger	-5.883.332	-4.865.842
Andre eksterne omkostninger	-3.733.402	-4.030.891
Bruttoresultat	19.649.588	24.216.538
1 Personaleomkostninger	-19.346.157	-23.904.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-274.131	-293.098
Driftsresultat	29.300	19.139
Andre finansielle indtægter	1.041	1.318
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.341	-20.457
Årets resultat	0	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret i alt	0	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	25.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>50.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.428	710.836
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>494.428</u>	<u>710.836</u>
5 Deposita	454.856	442.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>454.856</u>	<u>442.059</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>974.284</u>	<u>1.202.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.262.863	9.837.641
Andre tilgodehavender	442.656	2.500
Periodeafgrænsningsposter	193.672	220.596
Tilgodehavender i alt	<u>8.899.191</u>	<u>10.060.737</u>
Likvide beholdninger	<u>2.112.043</u>	<u>3.702.232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.011.234</u>	<u>13.762.969</u>
Aktiver i alt	<u>11.985.518</u>	<u>14.965.864</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	2.000.000	2.200.000
	Overført resultat	7.950	7.950
	Egenkapital i alt	<u>2.007.950</u>	<u>2.207.950</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	815.231	815.231
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.231</u>	<u>815.231</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	899.380	1.326.950
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.131	1.841.852
	Gæld til tilknyttede virksomheder	480.683	613.699
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	962.602	1.351.853
	Anden gæld	6.273.541	6.808.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.162.337</u>	<u>11.942.683</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.977.568</u>	<u>12.757.914</u>
	Passiver i alt	<u>11.985.518</u>	<u>14.965.864</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.121.224	23.722.891
Pensioner	62.200	55.471
Andre omkostninger til social sikring	162.733	125.939
	19.346.157	23.904.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	29
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.341	20.457
	30.341	20.457
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	75.000	0
Tilgang i årets løb	0	75.000
Kostpris 31. december 2021	75.000	75.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-25.000	0
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-50.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.000	50.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.594.886	1.083.570
Tilgang i årets løb	32.723	511.316
Kostpris 31. december 2021	1.627.609	1.594.886
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-884.050	-615.953
Årets afskrivninger	-249.131	-268.097
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.133.181	-884.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	494.428	710.836

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	442.059	448.723
Tilgang i årets løb	12.797	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.664</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>454.856</u>	<u>442.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>454.856</u>	<u>442.059</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	2.200.000	2.000.000
Kontant kapitaludvidelse	0	200.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.200.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse		<u>488</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>488</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Baden Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-676979042529

IP: 185.17.xxx.xxx

2022-06-01 11:32:59 UTC

NEM ID 

Mikael Baden Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-676979042529

IP: 185.17.xxx.xxx

2022-06-01 11:32:59 UTC

NEM ID 

Lars Bo Kirk

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-202181789202

IP: 185.17.xxx.xxx

2022-06-01 14:07:40 UTC

NEM ID 

Sune Bjørnvig

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e0c7789f-fcea-43e1-929d-1d247f45290c

IP: 185.17.xxx.xxx

2022-06-02 08:23:49 UTC

Mit  

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-02 08:25:20 UTC

NEM ID 

Mikael Baden Henriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-676979042529

IP: 185.17.xxx.xxx

2022-06-02 08:27:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WTWfQ-QP6OT-HDSA5-NOKIE-EG37HTE5D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>